DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSIDERAÇÕES SOBRE
EDUCAÇÃO EM SAÚDE BUCAL PARA CRIANÇAS COM BAIXA VISÃO E CEGUEIRA.
de autoria de ADRYANE DE PAULA BARBOSA REIS, CARLA RAYSSA NOGUEIRA
FONSECA, WENDY LUISA SOARES MESQUITA, FERNANDA CAROLINA DOS REIS
ROCHA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/62609

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/62609